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Ekokumppanit Klubi ry

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2007

1 Toiminta­ajatus

Ekokumppanit  Klubi  ry:n  tarkoituksena  on  edistää  kestävän  kehityksen  mukaista
toimintaa  Pirkanmaalla.  Yhdistyksen  sääntöjen  mukaisesti  se  järjestää  kokouksia,
tekee  aloitteita  ja  esityksiä  sekä  toimii  yhteistyöfoorumina  jäsenten  ja  jäsenryhmien
kesken.  Yhdistys  järjestää  koulutus­,  neuvonta­  ja  tiedotustilaisuuksia  sekä  harjoittaa
alaansa liittyvää tiedotus­ ja julkaisutoimintaa.

2 Toimintavuosi

Vuosi 2007 oli Ekokumppanit Klubi ry:n neljäs täysi toimintavuosi. Vuonna 2007
yhdistyksen jäsenmaksun maksoi 179 henkilöjäsentä, 2 taloyhtiöjäsentä, 13
yhteisöjäsentä, 55 yritysjäsentä sekä 1 kuntajäsen.

Yhdistyksen  jäsenille  lähetettiin  vuoden  aikana  kaksi  jäsenkirjettä,  joiden  lisäksi
yhdistyksen  toiminnasta  kerrottiin  jäsenille  sähköpostitse  sekä  yhdistyksen
Internetsivun  kautta,  jonka  osoite  on:
http://www.tampere.fi/ekokumppanit/klubi/index.html.  Se  sisältää  mm.  yleistä  tietoa
klubin  toiminnasta,  jäseneduista,  tietoa  tapahtumista,  luettelot  jäsenyrityksistä  ja  –
yhteisöistä sekä yritysjäsenten alkuarviointilomakkeen.

Varsinaista  jäsenkampanjaa  ei  järjestetty,  mutta  Klubi  on  ollut  esillä  erilaisissa
tapahtumissa  ja  teemaviikoilla,  kuten  Vihreän  Viikon  ja  Autottoman  päivän
tapahtumissa.  Vuoden  2007  aikana  Klubin  esite  päivitettiin  ja  siitä  otettiin  500  kpl
painos, jota jaetaan eri tilaisuuksissa.

Ekokumppanit  Klubi  ry  ei  edellisvuosien  tapaan  enää  jatkanut  Ekokumppanuus
Diplomien  jakoa  jäsenyrityksille.  Diplomien  jakaminen  perustui  vuosien  2004­2006
aikana Eko Pirkanmaa –hankkeessa tehtyihin ympäristöauditointeihin. Ekokumppanit
Oy:n  toteuttama  ESR  ja  TE­keskuksen  rahoitukseen  perustuva  hanke  päättyi
heinäkuussa  2006,  minkä  jälkeen  Klubi  ei  ole  pystynyt  kokoamaan  Diplomien
jakamista varten tarvittavaa auditointitietoa Klubin jäsenyrityksistä.

Vuosikokouksen  jälkeen  pidetyssä  yhdistyksen  järjestäytymiskokouksessa  nimettiin
työryhmä yritysjäsentoiminnan kehittämistä varten. Työryhmän tehtävänä oli selvittää
mitä muita hyötyjä ympäristöauditointien sijasta voitaisiin tarjota yhdistyksen yritys­
ja  yhteisöjäsenille  niiden  maksamaa  jäsenmaksua  vastaan.  Klubin  yritysjäsenille
lähetettiin kesäkuun alussa yritysjäsenyyden kehittämiskysely, jonka tulosten mukaan
eniten  toivottiin  ajankohtaistietoa  yrityksiä  koskevista  ympäristöasioista.  Vastaajien
kesken  arvottiin  Eva  Solon  vesikarahvisetti  ja  onnetar  suosi  Santen  Oy:n  Sari
Korhosta.

Klubi­illat
Vuoden  2007  pääteema  oli  ilmastonmuutos.  Klubi­illat  suunnattiin  edelleen
pääsääntöisesti  yhdistyksen  henkilöjäsenille  ja  ne  olivat  ilmaisia.  Klubi­iltoja
järjestettiin neljä kertaa ja niiden aiheina olivat:

• 21.2.07 ympäristötietokeskus Moreeniassa vuosikokouksen yhteydessä pidetyn
klubi­illan  aiheena  oli  ’Tampere  ympäristönsuojelun  kärkikaupunki?’.

http://www.tampere.fi/ekokumppanit/klubi/index.html.
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Tilaisuudessa  Tampereen  kaupungin  toimista  kestävän  kehityksen  ja
ympäristönsuojelun  edistämiseksi  kertoivat  Kirsi  Hämäläinen,  Tampereen
kaupungin  konsernihallinto,  Harri  Willberg,  Tampereen  kaupungin
ympäristöpalvelut  sekä  Antonia  Sucksdorff,  Tampereen  kaupungin
kaupunkiympäristön kehittäminen. Tilaisuuteen osallistui noin 25 henkilöä.

• Kevätretki 29.5.07 Kyröskoskelle kierrätysneuvos Matti Järvenpään Taide­  ja
konepuistoon. Järvenpää on tehnyt omalle tontilleen metsän siimekseen kantaa
ottavia  ympäristötaideteoksia  vanhoista  käyttöesineistä.  Retkellä  vierailtiin
myös  Pinsiön  taimistossa  sekä  poikettiin  katsomassa  Ylöjärven  Puuvuorta  ja
Nokian Yltä ja alta maataideteosta. Mukana retkellä oli 42 henkilöä.

• 26.9.07  ympäristötietokeskus  Moreeniassa  pidetyn  klubi­illan  aiheena  oli
’Ruostuvat  maanalaiset  öljysäiliöt  ­  aikapommi  pihallamme’,  Jukka
Huppunen,  Ramboll  Finland  ja  kaukolämmitys,  Timo  Pesonen,  Tampereen
Sähkölaitos. Paikalla oli alustajien ja järjestäjien lisäksi noin 10 henkilöä.

• Klubi­illan  7.11.07  aiheena  Moreeniassa oli  ’Materiaali­  ja  energiatehokkuus
sekä  julkiset  hankinnat’.  Alustajina  olivat  Taina  Nikula
Ympäristöministeriöstä  ja  Riikka  Juuma  Reilun  kaupan  puolesta  ry:n  Reilu
Tampere  ­kampanjasta.  Ennen  tilaisuutta  katsottiin  45  minuutin  mittainen
video  Matti  Järvenpää  –  onnellinen  ritari,  joka  jäi  kevätretkeilyn  yhteydessä
katsomatta.  Paikalla  oli  noin  tusina  kuulijaa.  Illassa  syntyi  mukavasti
keskustelua ja esitykset Reilusta Tampereesta  ja Suomen tason suunnitelmista
olivat antoisia.

Klubi­iltojen ohella Ekokumppanit Klubi ry:n alaklubit järjestivät erilaisia tapahtumia.
Yhdistyksen jäsenet saivat osallistua mielenkiinnon mukaan alaklubien toimintaan.

Ympäristöjohtamisen klubi:
Ympäristöjohtamisen  klubin  toiminta  on  suunnattu  pääasiassa  yhdistyksen
yritysjäsenille.  Alaklubi  järjestää  asiantuntijatilaisuuksia  ja  yritysvierailuja,  joissa
keskustellaan ajankohtaisista yritysten ympäristöasioiden hallintaan liittyvistä asioista.
Alaklubin  toiminta  järjestetään  yhteistyössä  kansallisen  Ympäristöjohtamisen
yhdistyksen (YJY) kanssa. Klubin vetäjänä toimi Kirsi Hämäläinen.

• 14.2.07  alaklubi  toteutti  yhdessä  Ekokumppanit  Oy:n  kanssa  ystävänpäivän
cocktail­tilaisuuden  yhdistyksen  yritysjäsenille.  Tilaisuudessa  Ekokumppanit
Oy:n  markkinointipäällikkö  Ilpo  Mäkelä  piti  esityksen  aiheesta
Ympäristöimago  liiketoiminnan  edistäjänä.  Tämän  jälkeen  iltaa  jatkettiin
keskustellen  ja  verkostoituen.  Illan  virkistyksestä  huolehti  Teiskon  Viini  &
Herkkujuustola. Paikalla oli noin neljäkymmentä yritysjäsenten edustajaa.

• 11.4.07  ympäristötietokeskus  Moreeniassa  pidettiin  tilaisuus,  jossa  kuultiin
alustuksia  ja  keskusteltiin  ympäristöargumenttien  käyttämisestä  yritysten,
tuotteiden ja palvelujen markkinoinnissa. Keskustelun alustajina olivat Hanna­
Leena  Pesonen  Jyväskylän  yliopistosta,  Seija  Lukkala  Globe  Hope  –
yrityksestä sekä Marja Hautanen Lindström Oy:ltä. Paikalla oli 30 henkilöä.

• 25.9.07 alaklubi oli Nanso Group Oy:n vieraana Nokialla. Vierailun  teemana
oli  ympäristömarkkinointi.  Nanso  toi  markkinoille  keväällä  2007  Reilun
kaupan  puuvillasta  valmistetun  malliston  ja  kertoi  tilaisuudessa  sen
markkinoinnista.  Nanson  brändi­  ja  markkinointijohtaja  Sini  Lehikoisen
emännöimällä vierailulla oli paikalla 10 henkilöä.

• 27.11.07  pidettiin  ympäristötietokeskus  Moreeniassa  tilaisuus  yritysten
materiaalitehokkuuspalveluista. Illan aiheena oli, miten materiaalitehokkuuden
palveluista tehdään liiketoimintaa, minkälaista materiaalitehokkuuspalvelua on
jo  tarjolla  ja  miksi  yrityksen  materiaalitehokkuutta  kannattaa  nostaa
materiaalitehokkuuspalvelun  avulla.  Helsingin  kauppakorkeakoulun  tutkija
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Markku Anttosta  ja  Inesco Oy:n  toimitusjohtaja  Eero Siitosta oli kuulemassa
25 henkeä.

Järjestöklubi:
Järjestöklubi  kokoaa  kestävää  kehitystä  edistävät  järjestöt  sekä  edistää  järjestöjen
yhteistyötä ja toimintaa. Klubin vetäjänä toimi Riitta Savikko.
• Vihreän  viikon  yhteydessä  pe  15.6.07  Pyörätohtori  Jussi  Asunmaa  päivysti

Sampolan  opiston  pihassa.  Korjattavana  kävi  noin  50  pyörää.  Sekä  paikalle
tulleet  että  tohtori  vaikuttivat  tyytyväisiltä.  Vihreän  viikon
pyörätohtoritapahtuma  järjestettiin  yhteistyössä  Tampereen  kaupungin
ympäristöpalvelujen kanssa.

• 14.9.07 järjestettiin seminaari matalaenergiarakentamisesta yhteistyössä
Vastedes ry:n kanssa. Alustajina olivat professori Timo Kalema Tampereen
teknillisestä yliopistosta, YIT Rakennus Oy:n kehitysjohtaja Juha Kostiainen,
arkkitehti Outi Palttala­Heiskanen Kangasalan Yhteiskylästä sekä Vuoreksen
projektipäällikkö Pertti Tamminen Tampereen kaupungilta. Tilaisuuden
puheenjohtajana toimi Pauli Välimäki. Seminaari järjestettiin Moreenian tiloissa
ja paikalla oli noin 20 henkilöä.

• Autottomana päivänä 22.9.07 Tampereella järjestettiin 'Pyöräily on POP' ­
tapahtuma Tampereen polkupyöräilijät ry:n, Tampereen
ympäristönsuojeluyhdistys ry:n sekä Järjestöklubin voimin. Hämeenkadulla
Stockmannin edessä demonstroitiin Hämeenkadusta eroteltua pyöräväylää,
infopisteessä jaettiin tietoa pyöräilystä ja järjestöistä ja lisäksi Onnenpyörä
pyöräytteli pyöräilyaiheisia palkintoja. Järjestöklubi järjesti paikalle pyörätohtori
Markku Seitajärven, joka teki pikkukorjauksia ja ­huoltoja ilmaiseksi.
Pyörätohtorille oli koko ajan pieni jono ja infopisteellä kävi satakunta ihmistä.

Kiinteistöklubi:
Kiinteistöklubi kokoaa yhteen kiinteistöjen ympäristöasioista kiinnostuneet asukkaat,
isännöitsijät  ja  huoltohenkilöstön  ja  kehittää  uusia  työkaluja  sekä  toimintamalleja.
Klubin vetäjänä toimi Renja Kivikoski.
• 27.4.07  järjestettiin  yhdessä  Tampereen  kiinteistöyhdistyksen  kanssa

ympäristötietokeskus  Moreeniassa  seminaari,  jonka  aiheina  olivat
energiatehokkuusdirektiivi, palotarkastuskriteerit ja niiden yhdenmukaisuus sekä
rakennuslupa­asiat.    Paikalla  oli  isännöitsijöitä  ja  asuntoyhtiöiden  hallitusten
jäseniä sekä muita kiinnostuneita noin 50 henkilöä.

• Lisäksi  kiinteistöklubi  oli  mukana  järjestämässä  19.10.07  pidettyjä  ASTA­
messujen  tietoiskuja  ’Uutta  ja  ajankohtaista  rakentamisesta  ja  remontoinnista’,
joita kuunteli noin 200 henkilöä.

Tulevaisuusklubi:
Tulevaisuusklubin  toiminnassa  on  tieteellinen  näkökulma.  Alaklubilla  pohditaan
tieteen  ja  tutkimuksen  avulla  arkisia  tapahtumia  ja  globaaleja  ilmiöitä.  Klubin
vetäjänä toimi Marileena Koskela.
• Tulevaisuusklubin  toimintaa  suunniteltiin  ja  käynnisteltiin  vuonna  2007.

Ensimmäinen  varsinainen  tilaisuus  järjestetään  vuonna  2008  yhdessä
Järjestöklubin kanssa.

Varsinaisten  klubi­iltojen  ja  alaklubien  järjestämien  tilaisuuksien  lisäksi
Ekokumppanit  Klubi  tarjosi  yhdessä  Pirkanmaan  Eurooppa­tiedotuksen  kanssa
Epämiellyttävä  totuus  –elokuvan  ilmaisena  näytöksenä.  Elokuva  esitettiin  9.2.07
pääkirjasto  Metson  isossa  salissa.  Maailmalla  huomiota  saavuttanut  dokumentti
Epämiellyttävä  totuus  on  tosikertomus  Yhdysvaltojen  entisen  varapresidentin  Al
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Goren ristiretkestä ilmastonmuutoksen hidastamiseksi. Elokuvaa oli katsomassa noin
200 henkilöä.

3 Talous

Yhdistyksen tulot muodostuivat pääasiassa jäsenmaksuista. Jäsenmaksuista kertyneet
tulot  olivat  vuonna  2007  yhteensä  4781  euroa.  Kevätretken  osallistumismaksuista
kertyi  tuloja  436  euroa.  Korkotulot olivat  yhteensä 26,98  euroa.  Yhdistyksen  tulot
vuonna 2007 olivat yhteensä 5243,98 euroa.

Yhdistyksen  menot  vuoden  2007  aikana  olivat  yhteensä  4575,13  euroa.  Menot
koostuivat  jäsentilaisuuksien  järjestämisestä,  Klubin  esitteen  uudistamisesta  ja
painamisesta, toimistopalveluista sekä pankkipalveluista.

Tilikauden ylijäämä on 668,85 euroa.

4 Hallinto

Ekokumppanit  Klubi  ry:n  sääntömääräinen  vuosikokous  pidettiin  21.2.2007
Moreeniassa.  Vuosikokouksessa  käsiteltäviä  asioita  olivat  toimintakertomus  ja
tilinpäätös  vuodelta  2006  sekä  toimintasuunnitelma,  hallituksen  kokoonpano  ja
jäsenmaksut vuodelle 2007.

Ekokumppanit Klubi ry:n hallitus vuonna 2007:
Varsinaiset jäsenet Varajäsenet
Dyer Marjukka (puheenjohtaja)

Hakkarainen Tuomo Kytö Hellä
Heinonen Soile Rasi Katja

Hämäläinen Kirsi Laihosalo Katri
Jalo Sinikka Hiltunen Maarit

Savikko Riitta Stolt Malin
Valkila Aila Kivikoski Renja

Westman Hans Pulkkinen Tomi

Hallituksen  jäsen  Aila Valkila  sekä  varajäsen  Katja  Rasi  pyysivät  eroa hallituksen
jäsenyydestä  marraskuussa  2007  ja  hallitus  myönsi  heille  eron  29.11.  pidetyssä
kokouksessa.

Hallituksen vastuutehtävät jakaantuivat seuraavasti:

• Hallituksen varapuheenjohtaja: Hans Westman

• Yhdistyksen sihteeri: Hallituksen ulkopuolelta sihteeriksi valittiin Ekokumppanit
Oy:ssä  projektipäällikkönä  (jätteensynnyn  ehkäisy  ja  materiaalitehokkuus)
työskentelevä Harri Helin

• Yhdistyksen tiedotusvastaava: Sinikka Jalo / Maarit Hiltunen (varahenkilö)

• Yhdistyksen rahastonhoitaja: Kirsi Hämäläinen / Soile Heinonen (varahenkilö)

• Yhdistyksen menopalstavastaava: Tuomo Hakkarainen
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• Yritysjäsentoiminta  ­työryhmä:  Aila  Valkila  (työryhmän  vetäjä),  Katja  Rasi  ja

Renja Kivikoski

• Henkilöjäsentoiminta  –työryhmä:  Riitta  Savikko  (työryhmän  vetäjä),  Katri
Laihosalo ja Malin Stolt

Vuonna  2007  hallitus  kokoontui  yhdeksän  kertaa  (vanha  vuoden  2006  hallitus
kokoontui  9.2.  ja  21.2.  Kevätkokouksessa  valittu  uusi  vuoden  2007  hallitus
kokoontui 28.3., 27.4., 12.6., 17.8., 21.9., 29.11. ja 18.12.)

Ekokumppanit  Klubi  ry:n  tilintarkastajana  toimi  Hannu  Pellinen  ja
varatilintarkastajana Janne Rajalahti, molemmat PricewaterhouseCoopers Oy:stä.


